CopokuHa TaTbsiHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/09-01

434/25

471/25

469/25

472/25

477/25

264/25

265/25

266/25

490/25

493/25

498/25

499/25

15H

10

525/25

17H

7H

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "HagbiMckoe 6topo
oueHKNn"

000 "CuboueHka"

4YMNO CopokunHa T.A.

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHKka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHKa"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHKka"

000 "HagnbiMckoe 6topo
oueHkn"

4YMNO CopokunHa T.A.

000 "CuboueHKka"

000 "HagbiMckoe 6topo
oueHKmn"

000 "HagabimMckoe 6topo
oLeHKN"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

02.10.2025

07.10.2025

24.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

07.11.2025

07.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

17.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

27.11.2025

CBepeHun

CopokunHa TaTbsHa AnekcaHpoBHa

010650

11.10.2022

O6BbeKT OueHKU

aBTOMallMHa nerkosas

JAOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

100% ycTaBHOro Kanutana
000

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM lOMe

KBapTUpa B
MHOrOKBapTUPHOM AOMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTVPHOM lOMe

AOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

nmueHsna
Hegponosb3oBaTenia

NNUeH3nsa
HeAponosib3oBaTens

nmueHsna
Hegponosb3oBaTensa

KBapTupa B
MHOrOKBapTVPHOM fOoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JOMe

YnyweHHas sbiroga KX
BAPAHYEHKO (c/x 6u3Heca)

KBapTupa B
MHOIOKBapTMPHOM foMe

rapax

100% ycTaBHOro Kanutana
000

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM LloMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM OMe

Axuunn MAO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka busHeca



407/25

461/25

545/25

25/11-20

25/11-21

548/25

478/25

001/25

555/25

559/25

18H

524/25

11

22/12-1

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "HagnbiMckoe 6topo
oueHKun"

000 "HagbiMckoe 6topo
oueHKmn"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHKka"

4o CopokunHa T.A.

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHKka"

000 "HagabiMckoe 6topo
oueHkn"

000 "CuboueHKa"

4o CopokuHa T.A.

000 "HagbiMckoe 6topo
oueHKn"

04.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

16.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

29.12.2025

3eMeJibHble Y4acCTKWN,
KOMMepyeckme 34aHus,
COOpyXeHuns

100% ycTaBHOro kanuTana
000

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fOMe

rapax

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fOMe

KBapTupa B
MHOIFOKBApTMPHOM AoMe

KBapTUpa B
MHOIOKBapTUPHOM AOMe

[OM C 3eMeJIbHbIM YHacTKOM,
CEepBUTYT 3eMEe/IbHOr0
y4acTka

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM lOMe

KBapTUpa B
MHOIOKBapTUPHOM AOMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM lOMe

NPUCTPOEHHas NOCTPOMKa K
XKUNomMy gomy

Axkuunn MAO

ApeHpa 1 KB.M
KOMMep4ecKon
HeABMXMMOCTUN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Сорокина Татьяна Александровна

