

Сорокина Татьяна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сорокина Татьяна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010650			
Дата включения в реестр членов РОО		11.10.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/09-01	ООО "Надымское бюро оценки"	02.10.2025	автомобиль легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
434/25	ООО "Сибоценка"	07.10.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9	ЧПО Сорокина Т.А.	24.10.2025	100% уставного капитала ООО	рыночная	Оценка бизнеса
471/25	ООО "Сибоценка"	27.10.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
469/25	ООО "Сибоценка"	28.10.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
472/25	ООО "Сибоценка"	28.10.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
477/25	ООО "Сибоценка"	30.10.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
264/25	ООО "Сибоценка"	31.10.2025	лицензия недропользователя	рыночная	Оценка бизнеса
265/25	ООО "Сибоценка"	31.10.2025	лицензия недропользователя	рыночная	Оценка бизнеса
266/25	ООО "Сибоценка"	31.10.2025	лицензия недропользователя	рыночная	Оценка бизнеса
490/25	ООО "Сибоценка"	07.11.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
493/25	ООО "Сибоценка"	07.11.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
498/25	ООО "Сибоценка"	10.11.2025	Упущенная выгода КХ БАРАНЧЕНКО (с/х бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
499/25	ООО "Сибоценка"	12.11.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
15Н	ООО "Надымское бюро оценки"	17.11.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
10	ЧПО Сорокина Т.А.	21.11.2025	100% уставного капитала ООО	рыночная	Оценка бизнеса
525/25	ООО "Сибоценка"	24.11.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
17Н	ООО "Надымское бюро оценки"	25.11.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
7Н	ООО "Надымское бюро оценки"	27.11.2025	Акции ПАО	рыночная	Оценка бизнеса

407/25	ООО "Сибоценка"	04.12.2025	земельные участки, коммерческие здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
461/25	ООО "Сибоценка"	05.12.2025	100% уставного капитала ООО	рыночная	Оценка бизнеса
545/25	ООО "Сибоценка"	08.12.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
25/11-20	ООО "Надымское бюро оценки"	10.12.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
25/11-21	ООО "Надымское бюро оценки"	10.12.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
548/25	ООО "Сибоценка"	10.12.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
478/25	ООО "Сибоценка"	11.12.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
001/25	ЧПО Сорокина Т.А.	11.12.2025	дом с земельным участком, сервитут земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
555/25	ООО "Сибоценка"	12.12.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
559/25	ООО "Сибоценка"	16.12.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
18Н	ООО "Надымское бюро оценки"	19.12.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
524/25	ООО "Сибоценка"	19.12.2025	пристроенная постройка к жилому дому	рыночная	Оценка недвижимости
11	ЧПО Сорокина Т.А.	23.12.2025	Акции ПАО	рыночная	Оценка бизнеса
22/12-1	ООО "Надымское бюро оценки"	29.12.2025	Аренда 1 кв.м коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости